
6 soverom Herregård til salgs i Villandas, Asturias

Våningshus til salgs i Grado
Et stort våningshus til salgs, med en anstendig mengde flatt land og flere uthus, i rådet i Grado. Denne hundre år
gamle eiendommen ligger i en vakker aldea i Grado-regionen i Asturias. Hvis du leter etter en bolig med
inntektspotensial, kan dette være noe for deg. Eiendommen består av et stort våningshus i to etasjer, en stor to-
etasjes låve og en panera, pluss flere ekstra uthus, alle innelukket i en inngjerdet og inngjerdet gårdsplass.

Våningshus
Hovedeiendommen har behov for renovering, men strukturen og taket er i utmerket stand. Inngangen til huset tar deg
inn i et resepsjonsområde med en trapp som fører opp til første etasje. Utenfor trappen er kjøkkenet som er det
eneste rommet på dette nivået. Kjøkkenet har en tradisjonell cocina de leña installert som ville blitt brukt til å lage mat
på og varme opp hele huset. Det er et vindu i bakveggen som bringer lys inn i rommet og en sittegruppe. Vann og
strøm er koblet til eiendommen. I første etasje åpner trappen ut til en landing utenfor som er et barnesoverom og
badet som har den originale baderomssuiten fra 1920-tallet installert. Bak reposen er den store spisestuen med vindu
ytterst og flere dører som leder ut til ulike soverom og et galleri som ble brukt som stue. Når du er ute vil du se en
overbygd uteplass ved siden av inngangsdøren, som kan integreres i huset for å skape mer boareal. Ved siden av
dette er en dyrebinge som igjen kan renses ut og brukes som ekstra overnatting og skaper en stor to-etasjes eiendom.

Panera
Foran våningshuset ligger den tradisjonelle paneraen som allerede er omgjort til en enkeltsengsleilighet. I første etasje
i den murbygde bod er den lille stue, kjøkken og bad og over dette, i selve trepaneraen, er det dobbelt soverom.
Denne beboelige bygningen er også koblet til vann og strøm og har vedovn på soverommet.

Låve
Bak våningshuset er den store to-etasjers låven som, når den er konvertert, vil utgjøre utmerkede landlige
turistleiligheter. Første etasje brukes for tiden til å huse storfeet som bor på landet, og første etasje er der høyet
lagres. Det er også et åpent område i enden av låven som også kan lukkes for å lage en annen to-etasjes leilighet hvis
ønskelig. Mellom paneraen og våningshuset er det flere uthus og lagerrom.

Jord
De 6000 kvm med land som følger med eiendommen, er tilstøtende og direkte tilgjengelig fra huset og er fullstendig
inngjerdet rundt hele omkretsen. Landet er veldig flatt og lett å vedlikeholde. Det er for tiden kyr og høner som
okkuperer landet som bidrar til å holde gresset nede.

  6 soverom   2 bad   400m² Bygg størrelse
  6.000m² Tomtestørrelse

170.000€
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